

PŘÍLOHA č. 1 cenl

### Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **W464\_2** Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**MATOSA PROFISTAV s.r.o.**  
Palackého 689/2 736 01 Havířov

IČO: .05510775

DIČ: CZ05510775

#### Rozpis ceny

			Celkem
HSV			770 752,72
PSV			85 563,38
MON			0,00
Vedlejší náklady			23 000,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>879 316,10</b>

#### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	352 136,16 CZK
Snížená DPH	15 %	52 820,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	527 179,94 CZK
Základní DPH	21 %	110 708,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,10 CZK

**Cena celkem s DPH**

**1 042 844,00 CZK**

v

dne

23.3.2018

**MATOSA**  
MATOSA PROFISTAV s.r.o.  
Palackého 689/2, 736 01 Havířov - Město  
IČ: 05510775 DIČ: CZ05510775

Za zhotovitele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy	352 136	527 180	163 528	1 042 844	100
01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy on	352 136	0	52 820	404 957	39
02	Práce v interiéru -sklady Úřadu Mob	0	527 180	110 708	637 888	61
Celkem za stavbu		352 136	527 180	163 528	1 042 844	100

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			110 333,96	13
21	Úprava podloží a základ.spáry	HSV			20 280,75	2
3	Svislé a kompietní konstrukce	HSV			115 894,00	13
501	Dlažby	HSV			15 590,85	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			309 860,86	35
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			79 895,76	9
96	Bourání konstrukcí	HSV			100 021,83	11
99	Siaveništní přesun hmot	HSV			18 874,71	2
711	Izolace proti vodě	PSV			53 325,05	6
784	Malby	PSV			32 238,33	4
VN	Vešlejší náklady	VN			23 000,00	3
Cena celkem					879 316,10	100

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka							
O:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
R:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
P.č.	Císlo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl:	1	Zemní práce	m3	78,36875	650,00	50 839,69	800-1	RTS 17/II	RTS 17/II
	1	139801102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hmotě 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek (24)*1*1,5 17,3*1*1,8 přípoj : (1+2)*1*2,05 drenáž : 22,5*0,41*0,35+18,5*0,4*0,25				110 333,96			
	2	151101101R00 Zřízení pažení a rozepění stěn vřh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, (24)*1,5+2 (17,3+1*2)*1,8 3*2*2	m2	84,74000	100,00	8 474,00	800-1	RTS 17/II	RTS 17/II
	3	151101111R00 Odstranění pažení a rozepění rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	38 34,74 12					
	4	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 8 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozžmutí, (24)*1*1,5*0,3333 17,3*1*1,8*0,3333 přípoj : (1+2)*1*2,05*0,3333 drenáž : 23,5*0,41*0,35+18,5*0,4*0,25	m3	84,74000 29,64881	20,00 200,00	1 694,80 5 929,98	800-1	RTS 17/II	RTS 17/II
	5	174101102R00 Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, (24)*1*1,5 17,3*1*1,8 přípoj : (1+2)*1*2,05	m3	73,28000	180,00	13 182,20	800-1	RTS 17/II	RTS 17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka							
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
R:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
6	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1-4	t	53,36965	150,00	8 005,45	800-1	RTS 17/II	RTS 17/II
7	118101	Položka pořadí 4 : 29,64931*1,0		53,36965					
8	583318026R	Urovňování, doplnění a zatravnění ploch po výkopu kamenivou přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída D; Moravskoslezský kraj	m2	15,00000	50,00	750,00			
		Položka pořadí 4 : 29,64931*2	t	59,29961	360,00	21 347,86	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
		<b>Díl: 21</b>		59,29961					
9	212753115R00	<b>Úprava podloží a základ.spáry</b>				<b>20 280,75</b>			
10	21297110R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 125, bez lože	m	45,00000	100,00	4 500,00	827-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		Opláštění trafivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	90,00000	30,00	2 700,00		RTS 17/II	RTS 17/II
11	2121211	Dod+mont napojení drenáže a odv. žlabu do šachty nebo do dešťové kanalizace	ks	90					
12	212548101	Lože a obsyp drenáže štěrkem	m3	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	Indiv
		45°0,4*0,5	m3	9,00000	900,00	8 100,00		Vlastní	Indiv
13	28611224.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 125,0 mm	m	47,25000	55,00	2 598,75	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
		45°1,05		47,25					
14	67390526R	geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. př 2 kPa 2,80 mm	m2	99,00000	18,00	1 782,00	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
		Položka pořadí 10 : 90,00000*1,1		99,00000					
		<b>Díl: 501</b>		99,00000					
15	58443111R00	<b>Dlažby</b>							
		Podklad nebo podsyp ze struskového štěrku tloušťka po zhuštění 100 mm	m2	42,00000	120,00	5 040,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		s rozproštěním a zhuštěním							
		22*1+9*0,5+15,5		42,00000					
16	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do dřt. tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm	m2	15,50000	165,00	2 557,50	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
		s provedením lože z kameniva druzného, vyplněného spár. s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
17	59681111R00	Kladení dlažby z betonových nebo keramických dlaždic do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	14,00000	165,00	2 310,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, s. s.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84 Ostrava-Hrabůvka							
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
R:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m <sup>2</sup> s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m							
		28*0,5							
		Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opárou z betonu prostého	m	3,00000	133,00	399,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							
		Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těžkého nebo štěrkopísku, z betonových příkopových tvárnic, šířky do 500 mm	m	22,00000	192,00	4 224,00	822-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm							
		Všechné dodání hmot pro lože a vyplnění spár							
		Dod betonové dlaždice							
		14*0,1							
		Dod odvodňovacích tvarvek	m <sup>2</sup>	1,40000	220,00	308,00		Vlastní	Indiv
		Dod zámkové dlažby	ks	3,00000	65,00	195,00		Vlastní	Indiv
		15,5*0,05	m <sup>2</sup>	0,77500	250,00	193,75		Vlastní	Indiv
		Dod obrubník zahradní	m	0,775					
		Úpravy povrchu, podlah							
		Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní jemnozrná, akrylátové, omítky tenkovrstvá pro Interier i exterie; plinivo mramor; zmltost do 1,50 mm; pojivo akrylátové; probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poš...	m	3,03000	120,00	363,60		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 29 : 26,31500							
		Vyzružení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou vyzružné sítě a štěrkového tmelu	m <sup>2</sup>	26,31500	450,00	11 841,75	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		33 733,13							
		Položka pořadí 24 : 26,31500							
		Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m <sup>2</sup>	26,31500	180,00	4 736,70	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Položka pořadí 44 : 26,31500							
		Položka pořadí 46 : 67,14000	m <sup>2</sup>	26,315	35,00	3 270,93	801-1	RTS 17/ II	RTS 17/ II
		Dod+mont očištění, vyspravení a vyrovnání podkladu pro novou svislou hydroizolaci	m <sup>2</sup>	93,45500					
		24*1,8+17,3*2,1							
		67,14							
		Dod+mont očištění, vyspravení a vyrovnání podkladu pro novou svislou hydroizolaci	m <sup>2</sup>	79,53000	120,00	9 543,60		Vlastní	Indiv
		79,53							

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

**Položkový soupis prací a dodávek**

S: W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka
O: 01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek
R: 01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Čen. soustava / platnost	Cenová úroveň
28	62201212	Dod+mont fablonku pro hydroizolaci	m	41,30000	35,00	1 445,50		Vlastní	Indiv
29	6223501	Dod+mont vyspravení a vyrovnání soklu nad novou mozaikovou omítkou	m <sup>2</sup>	41,3					
<b>Díl: 9</b>				26,31500	110,00	2 894,65		Vlastní	Indiv
30	979054441R00	<b>Ostatní konstrukce, bourání:</b> Očištění vybouraných ohraničků, dlaždic, dlaždic, dřevěných tvarovek s původním vyplněním spár kamenivým těženým krajinků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m <sup>2</sup>	25,00000	140,00	3 500,00	1 000,00	822-1	RTS 17/II
						<b>35 996,00</b>			

31	979071121R00	odvodňovací tvarovky : 22*0,5	m <sup>2</sup>	14					
		Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivým těženým	m <sup>2</sup>	11					
		od spojovacího materiálu, s uložení očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m	m <sup>2</sup>	15,50000	32,00	496,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II

32	90102	Zabezpečení, zakrytí výkopu u vstupu, přechod - ochrana před pádem do výkopu po celou dobu výstavby	m <sup>2</sup>	10,00000	50,00	500,00		Vlastní	Indiv
33	90105	Demont a zpětná montáž části hromosvodu v místě soklu vč. revize	kpl	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní	Indiv
34	90106	Demont a zpětná montáž střešních svodů v místě soklu	ks	3,00000	300,00	900,00		Vlastní	Indiv
35	90107	Prověření napojení svodů na kanalizační vč. pročištění	ks	3,00000	100,00	300,00		Vlastní	Indiv
36	90108	Výměna svlešné části potrubí střeš. svodů pod terénem vč. osazení čističích kusů	ks	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
37	90109	Dod+mont utěsnění prostupů přes obvod, zeď vysokotlakou injektáží polyuret.přiskyfci	ks	7,00000	1 200,00	8 400,00		Vlastní	Indiv
38	90202	Dod+mont protiděšťová žaluzie 400x400 viz Z2	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00		Vlastní	Indiv
39	909 R00	Hzs-mezmeriteline stavební práce	h	100,00000	150,00	15 000,00	Prav.M	RTS 17/II	RTS 14/I
<b>Díl: 96</b>									
40	113108121R00	<b>Bourání konstrukcí</b> Rozebření dlažeb, panelů komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m <sup>2</sup>	14,00000	50,00	700,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
						<b>58 365,62</b>			

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a. s.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka							
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
R:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
41	113106231R00	Rozebrání dlažeb, panelů vozovka a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemísťením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m <sup>2</sup>	15,50000	45,00	697,50	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
42	11320111R00	Výhráně obrub chodníkůvých ležajících s vybouráním lože, s přemísťením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	3,00000	60,00	180,00	822-1	RTS 17/II	RTS 17/II
43	862031133R00	Bourání příček z cihel a tvárnic z jakýchkoliv cihel pálených, plyných nebo dutých, na jakoukoliv maltu vápencovou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m <sup>2</sup> v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa (150 kg/m <sup>2</sup> ), přízdívky	m <sup>2</sup>	67,14000	140,00	9 399,60	801-3	RTS 17/I	RTS 17/I
44	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva	m <sup>2</sup>	26,31500	55,00	1 447,33	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % soki							
		24*0,7+17,3*0,55		36					
		17,3*1,8		31,14					
45	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva	m <sup>2</sup>	26,31500	55,00	1 447,33	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
		1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %							
		Položka pořadí 46 : 67,14000							
46	71140201R00	Odstavení izolace proti vodě - přesy přilepenými avisiá, 1 vrstva	m <sup>2</sup>	67,14000	15,00	1 007,10	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
		Položka pořadí 43 : 67,14000							
47	9601	Demont větracích mřížek do 400x400	ks	5,00000	25,00	125,00		Vlastní	Indiv
48	96025476	Bourání odvodňovacího žlabu z bat. tvarovek vč. lože odk.2	m	22,00000	35,00	770,00		Vlastní	Indiv
48	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	32,11370	150,00	4 817,06	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
50	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,11370	200,00	6 422,74	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek
P:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Černík	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.									
51	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku-příplatek za každý další 1 km	t	289,02329	15,00	4 335,35	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
52	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	32,11370	100,00	3 211,37	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
53	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	128,45479	10,00	1 284,55	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
54	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	32,11370	600,00	19 268,22	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
<b>Díl: 99.</b>									
55	899281105R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m	t	65,05400	200,00	13 010,80		RTS 17/II	RTS 17/II
oborů 801, 803, 811 a 812									
<b>Díl: 711</b>									
56	711112001R00	<b>Izolace proti vodě</b> Provedení izolace proti zemní vlhkosti nezávisle na ploše svahů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa, nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve specifikaci 24*1,8*17,3*2,1	m2	79,53000	12,00	954,36	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
				<b>53 325,05</b>					
57	711142558R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svahů, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	159,06000	90,00	14 315,40	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
				<b>79,53</b>					
58	711823121RT3	Položka pořadí 56 : 79,53000*2	m2	159,06					
59	711823129RT2	Ochrana konstrukcí novovou fólií svahů, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie Položka pořadí 56 : 79,53000	m2	79,53000	122,00	9 702,66	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
				<b>79,53</b>					
60	11163111R	Ochrana konstrukcí novovou fólií ukončovací lišta, včetně dodávky listů 24*17,3	m	41,30000	100,00	4 130,00	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
				<b>41,3</b>					
61	62832911R	lek asfaltový penetrační; bod hoření nad 40 °C, skupenství při 20°C kapalné; hustota při 15°C 890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodě; hořlavý; zpracování za studena; černý Položka pořadí 56 : 79,53000*0,4	kg	31,81200	45,00	1 431,54	SPCM	RTS 17/II	RTS 17/II
				<b>31,812</b>					
pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,7 mm									
				<b>190,87200</b>	<b>115,00</b>	<b>21 850,28</b>	<b>SPCM</b>	<b>RTS 17/II</b>	<b>Indiv</b>
				<b>190,872</b>					



**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka						
O:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek						
R:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek						
Položkový soupis	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
62	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do šířky 50 m vodorovně měřeno od těžiště přidovrácených sklátek do těžiště půdorysné plochy objektu	1,05101	800,00	840,81	800-711	RTS 17/II	RTS 17/II
Díl: VN	Vedlejší náklady							
63	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	6 000,00			
		Náklady spojené se zřízením přípojky energií k objektům zařízením staveniště, vybudování příhradných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní výběr ování objektů zařízení staveniště.			6 000,00			RTS 17/II
64	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00			RTS 17/II
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.			1 000,00			RTS 17/II
65	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00			RTS 17/II
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.			1 000,00			RTS 17/II
66	005122010R	Provoz objednatelů	Soubor	1,00000	1 000,00			RTS 17/II
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.			1 000,00			RTS 17/II
67	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00			RTS 17/II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provazné dopravní řád).			2 000,00			RTS 17/II
68	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00			RTS 17/II
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.			500,00			RTS 17/II
<b>Celkem</b>					<b>352 136,18</b>			

JKSO: 803 m3

Budovy pro bydlení  
svíslá nosná konstrukce zděná z cihel (výškové, blok)

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka								
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek								
R:	01	Izoláče proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek								
	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka						
O:	01	izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek						
R:	02	Práce v interiéru -sklady Úřadu-Mob						
<b>Název položky</b>								
<b>Díl: 3</b>	<b>Číslo položky</b>	<b>MJ</b>	<b>množství</b>					
	<b>Název položky</b>	<b>cena / MJ</b>	<b>Celkem</b>					
	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>		<b>Cen. soustava / platnost</b>					
1	281606212R00	injektování zdiva proti vzlinající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 600 mm	19,60000	2.230,00	44 154,00	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
		<b>115 894,00</b>						
		Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtů od hrubých nečistot, osazení pařků, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 látků/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní sítionové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.						
2	281606213R00	injektování zdiva proti vzlinající vlhkosti nízkotlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky do 800 mm	12,10000	2 500,00	30 250,00	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
		Vyvrtání otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtů od hrubých nečistot, osazení pařků, nízkotlaká injektáž do 10 bar ( spotřeba 1,33 látků/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní sítionové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.						
3	319300013RT1	Dodatečná izolace zdiva podfézím a vložení mříže zdivo cihelné, o tloušťce přes 45ř do 600 mm	23,05000	1 800,00	41 490,00	801-4	RTS 17/II	RTS 17/II
<b>Díl: 6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>							
4	6120121	Dod+mont kompletního souvrství sušící omítky stěn vč. vyplnění spár dla PD : 147,96	82,69000	687,00	56 808,03		Vlastní	Indiv
		<b>147,96</b>						
		<b>-75,27</b>						
5	61201210	přípočet zařazení,zařazení : 10						
		<b>-75,27</b>						
6	612012101	Dod+mont štukové vrstvy sušící omítky stěn vč. vyplnění spár dla hotové hrubé : 75,27	85,27000	415,00	35 387,05		Vlastní	Indiv
		<b>75,27</b>						
		<b>10</b>						
7	612012102	přípočet začíštění,zařazení : 10						
		<b>265,07</b>						
		<b>-198,09</b>						
8	666066	Dod+mont štuková vrstva sanační omítky stěn vč. vyplnění spár dla hotové hrubé : 198,09	220,09000	485,00	106 743,65		Vlastní	Indiv
		<b>198,09</b>						
		<b>22</b>						
<b>Díl: 9</b>	<b>Ostatní konstrukce: bourání</b>							
		<b>41,00000</b>	<b>850,00</b>	<b>34 850,00</b>				
		<b>43 899,76</b>						

## Položkový soupis prací a dodávek

S: W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka
O: 01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek
R: 02	Práce v interiéru -sklady Úřadu Mob

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9 95290111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytových nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zesklených a natřaných ploch a zařízení předemtu před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m	m2	266,70000	50,00	13 335,00	801-1	RTS 17/II	RTS 17/II
12,7*21			266,7					
10 90104	Demont. a zpětná montáž těles I/II vč. vypuštění a napuštění systému a topné zkoušky	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	Indiv
11 90111	Mont a demont ochrana stávajících podlah po dobu stavební činnosti	m2	211,29525	50,00	10 584,76		Vlastní	Indiv
2,3*(5,05+5,7+5,4+2,35)			11,8					
4*(3,8+6,05+5,15+2,4+2,45+5,4+3,85+4,65)*1,1			42,55					
1,85*(2,5+1,65)*1,1			148,5					
12 909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	8,44525					
Díl: 96	Bourání konstrukcí		100,00000	180,00	18 000,00	Prav.M	RTS 17/II	RTS 14/ I
13 97801319R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápencementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	86,64000	70,00	6 064,80	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
dle PD : 335			335					
odpočet provedených : -75,27-198,09			-273,36					
přípočet zacištění,zafazání : 25			25					
14 978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	66,24000	90,00	5 961,60	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Položka pořadí 16 : 66,24*000			66,24					
15 978023411R00	Vysekáni, vyškrabáni a vyčištění spár zdíva cihelného mimo kominového	m2	152,88000	70,00	10 701,60	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
Položka pořadí 13 : 86,64*000			86,64					
Položka pořadí 16 : 66,24*000			66,24					
16 978059531R00	Odebrání a odebrání obkladů stěn z obkládacích vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	66,24000	80,00	5 299,20	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, (2,45*4,45+3,8+4)*2*1,8			66,24					
52,92								

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84 Ostrava-Hrabůvka							
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek							
R:	02	Práce v interiéru -sklady Úřadu Mob							
P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
				16,2					
				-2,88					
				30,80000	10,00	308,00	800-775	RTS 17/II	RTS 17/II
17	776401800R00	Demontáž sádků nebo list pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady (4,3+4,45+5,4+2,45)*2-0,8*3	m	30,8					
18	97901111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	14,67072	150,00	2 200,61	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
19	97908111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,67072	120,00	1 760,49	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
20	97908112R00	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	132,03648	10,00	1 320,36	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
21	97908211R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,67072	150,00	2 200,61	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
22	97908212R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	58,66288	12,00	704,19	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
23	979890001R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k caně za každých dalších 5 m	t	14,67072	350,00	5 134,75	801-3	RTS 17/II	RTS 17/II
	<b>Díl: 99</b>	Poplatek za skládku stavební suti							
24	999281109R00	<b>Staveništní přesun hmot</b> Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu desavrdních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m	t	23,45564	250,00	5 863,91			
	<b>Díl: 784</b>	oborů 801, 803, 811 a 812							
25	784402801R00	<b>Malby</b> Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	452,65525	18,00	8 147,79	800-784	RTS 17/II	RTS 17/II
		4*2,85		11,8		32 238,33			
		2,3*(5,05+5,7+5,4+2,35)		42,55					
		4*(3,8+6,05+5,15+2,4+2,45+5,4+3,85+4,65)*1,1		148,5					
		1,85*(2,6+1,65)*1,1		8,44525					
		<i>Mazisoučet</i>		211,29525					
		(6,05+5,15+2,4+5,4+3,85+4,65+2,45+3,8+4*2+4,45*4+4,3*2+0,45*2+0,3+2,5+1,65+1,85*2+2,3*2+2,45*2+0,15*2+5,05+5,7+5,4+2,35+2,95+2,45+0,25+0,8+1,3+1,45*2+1,6+1,25)*2*2,7		642,6					

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	W464_2 Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka									
O:	01 Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek									
R:	02 Práce v interiéru -sklady Úřadu Mob									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň	
	-335				-335					
26	78401	Dod-mont malby s nízkým důlním odporem vč. penetrac	m2	535,34525	45,00	24 090,54		Vlastní	Indiv	
		Položka pořadí 25 : 452,63525								
		Položka pořadí 4 : 82,69000		452,65525						
Díl: VN		<b>Vedlejší náklady</b>		82,69						
27	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřičích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				11 500,00				
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, oslaha staveniště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na numou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
29	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
30	005122010R	Provoz objednatelů	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku neplnění provozu na staveništi nebo v případech neplnění provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.								
31	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
32	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 17/ II	Indiv	
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
<b>Celkem</b>										
JKSO:	803	Budovy pro bydlení				527 179,94				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	W464_2	Bytový dům Edisonova 84, Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Izolace proti zemní vlhkosti vč. opravy omítek
R:	02	Práce v interiéru -skládky Úřadu Moh

Pr.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Čelník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	m3	svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků						